
Cursa Popular de Sa Barcella

07-ago-10
Ajuntament de Sineu

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PRE-BENJAMI FEMENI/ PRE-BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

100 Metros

52 Maria Andrade Ciurana 20041 0:00:19 3:10 m/km

53 Marta Ciurana Rams 20042 0:00:22 3:40 m/km

23 LLucia Martorell Moll 20053 0:00:24 4:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

300 Metres

20 Rosa Serra LLompart 20011 0:02:52Son Sardina 9:33 m/km

22 Aina Martorell Moll 20022 0:03:41 12:17 m/km

35 Blanca Martinez Vich 20023 0:03:52 12:53 m/km

36 Duna Martinez Vich 20024 0:03:52 12:53 m/km

79 Marta Calafell Alemany 20035 Ret.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

2.200 Metres

8 Irene Cañizares Llull 1999 C.A. Palma1 0:09:48 4:27 m/km

2 Neus Riera Mateu 1999 C.A.B. Siurell O.C.2 0:11:45 5:20 m/km

81 Yolanda Hobbs 19993 0:13:14 6:01 m/km

85 Cati Martin Coll 1999 CA MURO4 0:13:27 6:07 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENI FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

4.400 Metres

71 Maria Fiol Seguí 1994 Amistat1 0:21:27 10:084:53 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

228 Ascensión Martínez Gálvez 19751 0:35:50 11:295:26 m/km

33 Margarita Bauza Mesquida 1971 C,A. Montuiri2 Ret. 12:45

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES  FEMENI/ VETERANAS FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

202 Lidia Carpio Rebull 1966 Cab Siurell Oc1 0:31:51 9:494:50 m/km

208 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lugo2 0:33:07 10:555:01 m/km

61 Maria Antonia Carbonero Gamund 1958 Siurell3 0:35:13 11:275:20 m/km

6 Aina Comas Delgado 19744 0:44:02 13:286:40 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PRE-BENJAMI  MASCULI/ PRE-BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

100 Metros

80 Joan Calafell Alemany 20091 0:01:02 10:20 m/km

42 Javier Arboledas Pereira 20062 0:01:04 10:40 m/km

83 Rafel Prieto 20043 0:06:50 8:20 m/km

43 Hugo Diaz Franconeti 20044 0:07:14 12:20 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

300 Metres

84 Lluis Martín Coll 20011 0:02:32Muro 8:27 m/km

105 Juan Jaume Chaves Florit 20012 0:02:51 9:30 m/km

31 Marc Tarrassa Gual 20033 0:02:58 9:53 m/km

34 Joan Antonio De Antonio Rodrig 20014 0:03:30 11:40 m/km

41 Ivan Arboledas Pereira 20035 0:03:36 12:00 m/km

37 Andreu Lopez Vich 20016 0:04:06 13:40 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

2.200 Metres

10 Juan Cañizares 2000 C.A. Palma1 0:09:48 4:27 m/km

226 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell2 0:19:34 8:54 m/km

14 Miquel Jaume Castell 19993 0:11:43 5:20 m/km

16 Pep Estela Riutort 20004 Ret.

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

2.200 Metres

72 Miquel Nicolau Gayà 1997 Atletisme Manacor1 0:08:51 4:01 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

4.400 Metres

4 Miquel Sastre Adrover 1995 Libre1 0:18:19 8:504:10 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

213 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com1 0:23:34 8:063:34 m/km

238 Adil Lakhal 1989 Fondistes Llubí2 0:23:41 8:063:35 m/km

246 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuiri3 0:24:09 8:073:40 m/km

249 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A: Montuiri4 0:24:17 8:073:41 m/km

13 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf-Recta Final Asturias5 0:24:31 7:523:43 m/km

220 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla6 0:25:53 8:223:55 m/km

46 Jose Maria Diaz Rioutort 19767 0:26:34 8:324:02 m/km

25 Alfredo Fita 19818 0:26:37 8:354:02 m/km

240 Santiago Gordiola Rossello 19789 0:26:49 8:424:04 m/km

9 Julià Ginard Ginard 1984 Ce Campos10 0:26:59 8:574:05 m/km

253 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla11 0:28:07 9:324:16 m/km

245 Joan Lladó Pomar 1971 C.E. Campos12 0:28:14 9:144:17 m/km

242 Juan Fco Calafell Palmer 197713 0:28:55Binissalem 9:174:23 m/km

60 Jose Antonio Andrade 197114 0:29:40 9:304:30 m/km

7 Jose Miguel Calle 198015 0:29:45 9:584:30 m/km

1 Alejandro Ferrer Cleve 198116 0:29:54 9:584:32 m/km

73 Jose Martinez Ferrer 197917 0:30:53Palma 9:584:41 m/km

45 Miquel Arboledas rossello 198218 0:30:55 9:464:41 m/km

63 Biel Garcias Font 198919 0:30:56 10:274:41 m/km

207 Miquel Picornell Sintes 1977 @Tletasdebaleares.Com20 0:31:27 9:414:46 m/km

76   Sebastià Font 198221 0:32:10 10:354:52 m/km

90 Meclor Comas Socias 198522 0:32:31 10:274:56 m/km

255 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu23 0:32:40 11:094:57 m/km

12 Luis Lopez Novo 197024 0:33:08 10:555:01 m/km

32 Biel Llull Alzamora 1971 S¡Esclat25 0:33:26 11:265:04 m/km

229 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Metalnox ADA Calvià26 0:33:34 11:165:05 m/km

217 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.E. Triats.Som27 0:34:03 10:315:10 m/km

54 Toni Oliver Blanch 197128 0:34:07Villafranca 11:095:10 m/km

74   Xisco Riera Ribas 198829 0:34:13 11:215:11 m/km

230 Jaime Martorell Rojas 1977 Minimaniacs Factory30 0:37:08 11:235:38 m/km

55 Arnau Bauza Mesquida 198031 0:37:43 12:345:43 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS  MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

215 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides1 0:25:31 8:083:52 m/km

224 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro2 0:25:44 8:223:54 m/km

234 Damia Vadell Rocamir 1971 C.A. Pollença3 0:26:43 8:434:03 m/km

216 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Picafort4 0:27:47 9:154:13 m/km

221 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps5 0:28:07 8:364:16 m/km

227 Luis Garcia Lopez 1971 Delfos Cafe6 0:29:19 9:494:27 m/km

225 Miguel Estrany Coll 1970 Gardenhotels.com7 0:30:33 9:314:38 m/km

214 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com8 0:31:05 9:584:43 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

201 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats1 0:24:30 8:073:43 m/km

243 Román Campos Maya 19682 0:25:47 8:143:54 m/km

205 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Corre Caminos3 0:26:56 8:424:05 m/km

203 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:27:27 8:584:10 m/km

233 Jose Manuel Fernandez Fernande 19685 0:29:05 9:444:24 m/km

206 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides6 0:29:20 9:254:27 m/km

21 Juan Jesus Ferriol Carbonell 19687 0:29:22Sineu 10:384:27 m/km

211 Francesc Moranta Ribas 1970 C Ermassets Esporles8 0:29:29 9:364:28 m/km

15 Sebastian Hisado Bonet 1968 C.E. Campos9 0:29:42 9:434:30 m/km

17 Ambrose Malone 196910 0:30:35 10:164:38 m/km

252 Antonio Company Matas 196911 0:30:37Sant Joan 10:184:38 m/km

210 Bartolome Fiol Miro 197012 0:31:05Llucmajor 9:484:43 m/km

219 Pere Manel Mulet Ferrer 196813 0:33:44 10:245:07 m/km

39 Miquel Angel Coll 196914 0:36:22 11:465:31 m/km

75 Carlos Riera Vaireda 196615 0:40:06 12:056:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

40 Angel Rojas Baldelomar 19651 0:28:20 9:114:18 m/km

232 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963 Independiente-Inca2 0:28:46 9:264:22 m/km

204 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides3 0:29:37 9:364:29 m/km

3 Miguel Roig Llado 1961 C.E. Campos4 0:29:48 9:434:31 m/km

11 Javier Peña Regalado 19655 0:30:10 9:494:34 m/km

218 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.86 0:30:45 9:424:40 m/km

51 Biel Ferrer Mora 19637 0:31:26Montuiri 10:254:46 m/km

241 Barrie Hobbs 19658 0:31:36 10:334:47 m/km

250 Miquel Buades Fiol 1962 S'Esclat Club Sineu9 0:32:40 11:094:57 m/km

247 Miquel Sala Barcelo 1963 S'Esclat10 0:32:40 11:084:57 m/km

30 Sebastià Terrasa Ferragut 196211 0:33:36 10:515:05 m/km

251 Pep Guillem Contesti 196512 0:34:47Petra 11:275:16 m/km

86 Lluis Martin Rotger 1965 CA MURO13 0:38:58 11:485:54 m/km

209 Sergio Antonio Sturtz 1963 El Xeneize14 0:43:46 13:106:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

44 Mateu Nicolau Urrea 19561 0:32:02 10:284:51 m/km

19 Rafael Serra Jaume 1959 Veteranos De Baleares2 0:32:11 10:144:53 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

244 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor1 0:26:52 8:424:04 m/km

50 Biel Roca Ramon 19552 0:28:08 9:034:16 m/km

62 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veteranos De Ba3 0:29:20 9:334:27 m/km

64 Antonio Ramis Martinez 19544 0:30:31Inca 9:494:37 m/km

231 Juan Jose Sevilla López 1955 C.A. Corre Caminos5 0:34:13 11:085:11 m/km

47 Sico Fiol Adrover 19536 0:34:22 11:185:12 m/km

58 Toni robledo 19547 0:38:30 12:445:50 m/km

70 Victoriano Martinez Requena 19518 0:40:05 12:446:04 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

57 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell1 0:27:54 8:574:14 m/km

236 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi2 0:29:43 9:374:30 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

4.400 Metres

49 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuiri1 0:20:51 10:284:44 m/km

77 Antonio Santamaria Fernández 1943 Marathon Mallorca Toni Peña2 0:25:09 12:015:43 m/km

212 Sebastia Adrover Nicolau 19413 0:26:50 12:446:06 m/km

88 Biel Gil Burguera 1945 CM Mallorca4 0:29:19 14:176:40 m/km

237 Francisco Cuadrado Fernández 1943 Club Atletismo Pollensa5 0:31:22 14:207:08 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

LOCAL  MASCULI

Temps Mitja 1.- volta

6.600 Metres

239 Bartomeu Gelabert 1965 S'Esclat Club Sineu1 0:25:19 8:133:50 m/km

235 Jaume Bergas Amengual 1986 S'Esclat Club Sineu2 0:27:44 8:584:12 m/km

254 Bartomeu March Mestre 19863 0:29:43Sineu 10:244:30 m/km

59 Martí Ferriol Fontcuberta 1967 S'Esclat Club Sineu4 0:32:40 11:104:57 m/km

248 Sebastià Gayà Ramis 1978 S'Esclat Club Sineu5 0:32:54 11:104:59 m/km

87 Pere Mestre 19796 0:33:25 11:265:04 m/km

28 Juan Antonio Barcelo Perello 1984 Talleres J. Paris7 0:33:25 11:275:04 m/km

29 Jeroni Alomar Rabassa 19758 0:35:21 11:265:21 m/km
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Cursa Popular de Sa Barcella

07-ago-10
Ajuntament de Sineu

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

1

52 Maria Andrade Ciurana 20041 00:19In

53 Marta Ciurana Rams 20042 00:22In

23 LLucia Martorell Moll 20053 00:24In

80 Joan Calafell Alemany 20094 01:02In

42 Javier Arboledas Pereira 20065 01:04In

83 Rafel Prieto 20046 06:50In

43 Hugo Diaz Franconeti 20047 07:14In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2

84 Lluis Martín Coll 20011 02:32MuroBj

105 Juan Jaume Chaves Florit 20012 02:51Bj

20 Rosa Serra LLompart 20013 02:52Son SardinaBj

31 Marc Tarrassa Gual 20034 02:58Bj

34 Joan Antonio De Antonio Rodrig 20015 03:30Bj

41 Ivan Arboledas Pereira 20036 03:36Bj

22 Aina Martorell Moll 20027 03:41Bj

35 Blanca Martinez Vich 20028 03:52Bj

36 Duna Martinez Vich 20029 03:52Bj

37 Andreu Lopez Vich 200110 04:06Bj

79 Marta Calafell Alemany 200311 Ret.Bj
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3

72 Miquel Nicolau Gayà 1997 Atletisme Manacor1 08:51If

8 Irene Cañizares Llull 1999 C.A. Palma2 09:48Al

10 Juan Cañizares 2000 C.A. Palma3 09:48Al

226 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell4 19:34Al

14 Miquel Jaume Castell 19995 11:43Al

2 Neus Riera Mateu 1999 C.A.B. Siurell O.C.6 11:45Al

81 Yolanda Hobbs 19997 13:14Al

85 Cati Martin Coll 1999 CA MURO8 13:27Al

16 Pep Estela Riutort 20009 Ret.Al

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2

4

4 Miquel Sastre Adrover 1995 Libre1 48:4539:16 9:3098 - 28 -Cd

49 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuiri2 51:1740:54 10:24100 - 50 -M-65

71 Maria Fiol Seguí 1994 Amistat3 51:5340:34 11:2099 - 77 -Jv

77 Antonio Santamaria Fernández 1943 Marathon Mallorca Toni Peña4 55:3542:27 13:09101 - 91 -M-65

212 Sebastia Adrover Nicolau 19415 26:5012:44 14:0693 - 97 -M-65

88 Biel Gil Burguera 1945 CM Mallorca6 59:4544:43 15:02102 - 98 -M-65

237 Francisco Cuadrado Fernández 1943 Club Atletismo Pollensa7 01:4844:46 17:03103 - 101 -M-65
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2 Pos - Parcial 3

5

213 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com1 23:348:06 7:51 7:382 - 2 - 1 -Sr

238 Adil Lakhal 1989 Fondistes Llubí2 23:418:06 7:51 7:443 - 3 - 2 -Sr

246 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuiri3 24:098:07 7:50 8:135 - 1 - 4 -Sr

249 Joan Puigserver Barceló 1978 C.A: Montuiri4 24:178:07 8:08 8:036 - 5 - 3 -Sr

201 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats5 24:308:07 8:04 8:214 - 4 - 6 -M-40

13 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf-Recta Final Asturias6 24:317:52 8:25 8:151 - 6 - 5 -Sr

239 Bartomeu Gelabert 1965 S'Esclat Club Sineu7 25:198:13 8:30 8:378 - 7 - 8 -Op

215 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides8 25:318:08 8:37 8:487 - 8 - 11 -M-35

224 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro9 25:448:22 8:49 8:3411 - 10 - 7 -M-35

243 Román Campos Maya 196810 25:478:14 8:48 8:479 - 9 - 10 -M-40

220 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla11 25:538:22 8:50 8:4210 - 11 - 9 -Sr

46 Jose Maria Diaz Rioutort 197612 26:348:32 9:13 8:4912 - 18 - 12 -Sr

25 Alfredo Fita 198113 26:378:35 8:58 9:0613 - 12 - 16 -Sr

234 Damia Vadell Rocamir 1971 C.A. Pollença14 26:438:43 9:05 8:5718 - 16 - 13 -M-35

240 Santiago Gordiola Rossello 197815 26:498:42 9:05 9:0317 - 17 - 15 -Sr

244 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor16 26:528:42 9:05 9:0716 - 15 - 17 -M-55

205 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C.A. Corre Caminos17 26:568:42 9:05 9:1115 - 14 - 19 -M-40

9 Julià Ginard Ginard 1984 Ce Campos18 26:598:57 9:02 9:0119 - 13 - 14 -Sr

203 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña19 27:278:58 9:15 9:1522 - 19 - 20 -M-40

235 Jaume Bergas Amengual 1986 S'Esclat Club Sineu20 27:448:58 9:23 9:2421 - 22 - 23 -Op

216 Roberto Ortega Izquierdo 1975 Atletic Picafort21 27:479:15 9:24 9:0926 - 24 - 18 -M-35

57 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell22 27:548:57 9:24 9:3320 - 23 - 27 -M-60

221 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps23 28:078:36 9:46 9:4614 - 32 - 33 -M-35

253 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla24 28:079:32 9:20 9:1632 - 20 - 21 -Sr

50 Biel Roca Ramon 195525 28:089:03 9:30 9:3623 - 27 - 28 -M-55

245 Joan Lladó Pomar 1971 C.E. Campos26 28:149:14 9:28 9:3325 - 26 - 26 -Sr

40 Angel Rojas Baldelomar 196527 28:209:11 9:26 9:4424 - 25 - 32 -M-45

232 Victoriano Sanchez Izquierdo 1963 Independiente-Inca28 28:469:26 9:42 9:3929 - 29 - 30 -M-45

242 Juan Fco Calafell Palmer 197729 28:559:17Binissalem 9:49 9:5027 - 33 - 35 -Sr

233 Jose Manuel Fernandez Fernande 196830 29:059:44 9:53 9:2941 - 35 - 24 -M-40

227 Luis Garcia Lopez 1971 Delfos Cafe31 29:199:49 9:58 9:3344 - 36 - 25 -M-35

206 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides32 29:209:25 9:53 10:0328 - 34 - 39 -M-40
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62 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veteranos De B33 29:209:33 9:44 10:0433 - 30 - 42 -M-55

21 Juan Jesus Ferriol Carbonell 196834 29:2210:38Sineu 9:23 9:2264 - 21 - 22 -M-40

211 Francesc Moranta Ribas 1970 C Ermassets Esporles35 29:299:36 10:02 9:5235 - 39 - 36 -M-40

204 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides36 29:379:36 10:00 10:0234 - 37 - 38 -M-45

60 Jose Antonio Andrade 197137 29:409:30 10:08 10:0430 - 42 - 41 -Sr

15 Sebastian Hisado Bonet 1968 C.E. Campos38 29:429:43 10:04 9:5639 - 41 - 37 -M-40

254 Bartomeu March Mestre 198639 29:4310:24Sineu 9:44 9:3655 - 31 - 29 -Op

236 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi40 29:439:37 10:01 10:0636 - 38 - 44 -M-60

7 Jose Miguel Calle 198041 29:459:58 10:09 9:4051 - 45 - 31 -Sr

3 Miguel Roig Llado 1961 C.E. Campos42 29:489:43 10:03 10:0340 - 40 - 40 -M-45

1 Alejandro Ferrer Cleve 198143 29:549:58 10:08 9:4948 - 43 - 34 -Sr

11 Javier Peña Regalado 196544 30:109:49 10:14 10:0747 - 48 - 45 -M-45

64 Antonio Ramis Martinez 195445 30:319:49Inca 10:26 10:1745 - 51 - 47 -M-55

225 Miguel Estrany Coll 1970 Gardenhotels.com46 30:339:31 10:34 10:2931 - 58 - 49 -M-35

17 Ambrose Malone 196947 30:3510:16 10:09 10:1153 - 44 - 46 -M-40

252 Antonio Company Matas 196948 30:3710:18Sant Joan 10:14 10:0654 - 49 - 43 -M-40

218 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.849 30:459:42 10:28 10:3738 - 52 - 54 -M-45

73 Jose Martinez Ferrer 197950 30:539:58Palma 10:10 10:4649 - 46 - 62 -Sr

45 Miquel Arboledas rossello 198251 30:559:46 10:29 10:4142 - 54 - 55 -Sr

63 Biel Garcias Font 198952 30:5610:27 10:13 10:1758 - 47 - 48 -Sr

214 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com53 31:059:58 10:33 10:3550 - 57 - 53 -M-35

210 Bartolome Fiol Miro 197054 31:059:48Llucmajor 10:44 10:3443 - 60 - 51 -M-40

51 Biel Ferrer Mora 196355 31:2610:25Montuiri 10:28 10:3457 - 53 - 52 -M-45

207 Miquel Picornell Sintes 1977 @Tletasdebaleares.Com56 31:279:41 10:29 11:1837 - 55 - 73 -Sr

241 Barrie Hobbs 196557 31:3610:33 10:31 10:3462 - 56 - 50 -M-45

202 Lidia Carpio Rebull 1966 Cab Siurell Oc58 31:519:49 10:56 11:0646 - 67 - 71 -W-35

44 Mateu Nicolau Urrea 195659 32:0210:28 10:43 10:5260 - 59 - 65 -M-50

76   Sebastià Font 198260 32:1010:35 10:52 10:4563 - 66 - 60 -Sr

19 Rafael Serra Jaume 1959 Veteranos De Baleares61 32:1110:14 11:04 10:5452 - 68 - 66 -M-50

90 Meclor Comas Socias 198562 32:3110:27 11:09 10:5659 - 70 - 67 -Sr

255 Pere Pau Carbonell Jorda 1977 S'Esclat Club Sineu63 32:4011:09 10:46 10:4570 - 63 - 59 -Sr

59 Martí Ferriol Fontcuberta 1967 S'Esclat Club Sineu64 32:4011:10 10:46 10:4574 - 62 - 61 -Op

250 Miquel Buades Fiol 1962 S'Esclat Club Sineu65 32:4011:09 10:47 10:4672 - 65 - 64 -M-45

247 Miquel Sala Barcelo 1963 S'Esclat66 32:4011:08 10:47 10:4669 - 64 - 63 -M-45
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248 Sebastià Gayà Ramis 1978 S'Esclat Club Sineu67 32:5411:10 10:45 11:0073 - 61 - 68 -Op

208 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lugo68 33:0710:55 11:12 11:0167 - 71 - 69 -W-35

12 Luis Lopez Novo 197069 33:0810:55 11:12 11:0266 - 72 - 70 -Sr

87 Pere Mestre 197970 33:2511:26 11:17 10:4381 - 75 - 58 -Op

28 Juan Antonio Barcelo Perello 1984 Talleres J. Paris71 33:2511:27 11:17 10:4382 - 74 - 56 -Op

32 Biel Llull Alzamora 1971 S¡Esclat72 33:2611:26 11:18 10:4380 - 76 - 57 -Sr

229 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Metalnox ADA Calvià73 33:3411:16 11:09 11:1175 - 69 - 72 -Sr

30 Sebastià Terrasa Ferragut 196274 33:3610:51 11:14 11:3265 - 73 - 75 -M-45

219 Pere Manel Mulet Ferrer 196875 33:4410:24 11:32 11:4956 - 81 - 80 -M-40

217 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.E. Triats.Som76 34:0310:31 11:38 11:5461 - 84 - 82 -Sr

54 Toni Oliver Blanch 197177 34:0711:09Villafranca 11:26 11:3371 - 79 - 76 -Sr

74   Xisco Riera Ribas 198878 34:1311:21 11:31 11:2277 - 80 - 74 -Sr

231 Juan Jose Sevilla López 1955 C.A. Corre Caminos79 34:1311:08 11:25 11:4168 - 78 - 78 -M-55

47 Sico Fiol Adrover 195380 34:2211:18 11:32 11:3476 - 82 - 77 -M-55

251 Pep Guillem Contesti 196581 34:4711:27Petra 11:34 11:4684 - 83 - 79 -M-45

61 Maria Antonia Carbonero Gamund 1958 Siurell82 35:1311:27 11:54 11:5283 - 85 - 81 -W-35

29 Jeroni Alomar Rabassa 197583 35:2111:26 11:55 12:0179 - 86 - 83 -Op

228 Ascensión Martínez Gálvez 197584 35:5011:29 12:02 12:1985 - 87 - 85 -Sr

39 Miquel Angel Coll 196985 36:2211:46 12:18 12:1887 - 88 - 84 -M-40

230 Jaime Martorell Rojas 1977 Minimaniacs Factory86 37:0811:23 12:45 13:0178 - 90 - 88 -Sr

55 Arnau Bauza Mesquida 198087 37:4312:34 12:20 12:5090 - 89 - 87 -Sr

58 Toni robledo 195488 38:3012:44 13:17 12:3192 - 93 - 86 -M-55

86 Lluis Martin Rotger 1965 CA MURO89 38:5811:48 13:13 13:5888 - 92 - 89 -M-45

70 Victoriano Martinez Requena 195190 40:0512:44 13:17 14:0691 - 94 - 90 -M-55

75 Carlos Riera Vaireda 196691 40:0612:05 13:53 14:0989 - 95 - 91 -M-40

209 Sergio Antonio Sturtz 1963 El Xeneize92 43:4613:10 15:04 15:3395 - 99 - 93 -M-45

6 Aina Comas Delgado 197493 44:0213:28 15:06 15:2997 - 100 - 92 -W-35

33 Margarita Bauza Mesquida 1971 C,A. Montuiri94 12:45 Ret.14:0694 - 96 -Sr
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